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APKLAUSOS REZULTATAI (N=37) 
 

Vertinamos sritys 
 

Vidurkis 5 
balų skalėje 

Labai gerai, 
proc 

Gerai, 
proc. 

Vidutiniškai, 
proc. 

Blogai, 
proc. 

Įvertinkite 
bendrųjų 
studentų 
gebėjimų 
lygį 

Praktikoje  taiko  reikiamas 
žinias, įgūdžius ir metodus 

4.78 86,49 5,41 8,11 0 

Įvardija esamas problemas ir 
siūlo jų sprendimo būdus 

4.76 83,78 8,11 8,11 0 

Stebi ir įvertina 
procesų/veiklos efektyvumą 

4.76 83,78 8,11 8,11 0 

praktikos Prisiima atsakomybę už 4.86 91,89 2,7 5,41 0 
metu atliekamas užduotis 

 Efektyviai paskirsto laiką 4.62 70,27 21,62 8,11 0 
 Kompetencijų 4.76 83,78 8,11 8,11 0 
 pakankamumas profesinei 
 veiklai 

Įvertinkite Punktualumas 4.81 
4.78 

91,89 
86,49 

2,7 
8,11 

0 
2,7 

5,41 
2,7 studento Motyvacija 4.78 86,49 8,11 2,7 2,7 

asmeninės 
Imlumas praktiniam mokymui 4.84 89,19 5,41 5,41 0 

savybes 
Darbštumas 4.89 

4.86 
94,59 
94,59 

0 
0 

5,41 
2,7 

0 
2,7 

praktikos 
metu Patikimumas 4.86 94,59 0 2,7 2,7 

 Bendravimas su darbuotojais ir 4.81 86,49 8,11 5,41 0 
 klientais 

 


